Sustavi spajanja armature
spojnicama s koničnim navojem
Generalni distributer za RH
Mipem d.o.o.
I. B. Mažuranić 13
10 000 Zagreb
+385 1 3453 353
+385 98 569 865

D = dubina navoja
*     šestostokantni oblik (mjereno preko ravnina), ostali cilindričan oblik.
**   Raspoloživo u određenim područjima u SAD-u.
*** Pogledati LENTON® PLUS – list podataka za specifične mjere A12 u Sjevernoj Americi.
Zadovoljava međunarodne
standarde, uključujući
BS8110, DIN1045,
NFA-35-020, ACI®318 i
odobrena je od CARES.
Zadovoljava zahtjeve
BS8110, UBC®, IBC®,
AS3600, BRL-0504
i ACI318
   Inč         Promjer armaturne šipke            Dio br.              “A”                              “B”                         “D”                      Težina
 lb Metrički  Kanadski   Soft metrički  in mm in mm in mm lb kg
  4 12 mm 10M 13 EL12A2* 11/16 17 1-5/8 41 9/16 14 0.1 0.05
 5 16 mm 15M 16 EL16A2* 7/8 22 2-3/16 56 7/8 22 0.3 0.14
 6 20 mm 20M 19 EL20A2* 1-1/16 27 2-13/16 71 1-1/8 29 0.5 0.23
 7 22 mm – 22 EL22A2* 1-3/16 30 3-5/32 80 1-1/4 32 0.7 0.32
 8 25 mm 25M 25 EL25A2 1-3/8 35 3-11/32 85 1-3/8 35 0.9 0.41
 9 28 mm 30M 29 EL28A2 1-1/2 38 3-19/32 91 1-1/2 38 1.1 0.50
 10 32 mm – 32 EL32A2 1-3/4 44 3-25/32 96 1-9/16 40 1.5 0.68
 11 36 mm 35M 36 EL36A2 1-7/8 48 3-31/32 101 1-11/16 43 1.7 0.77
 – 40 mm – – EL40A2 2-3/16 52 4-15/16 125 2-3/16 56 2.4 1.07
 14 43 mm 45M 43 EL43TA2 2-1/4 57 5-1/4 133 2-3/16 56 3.3 1.50
 – 50 mm – – EL50A2 2-9/16 64 6-13/32 163 2-3/4 70 4.4 2.00
 18 57 mm 55M 57 EL57TA2 3 76 6-15/32 164 2-13/16 71 7.3 3.31
LENTON Standardne spojnice - A2
Standard u Amerikama, Bliskom Istoku, Africi i Aziji
*  šestostokantni oblik (mjereno preko ravnina), ostali cilindričan oblik.
 Promjer   Dio    Art. “A” “B”  “D” Težina
 armaturne    br.    br. mm mm mm kg
 šipke (mm)
  10 EL10A12 150000   17* 48 18 0.07
 12 EL12A12 150010   17* 49 18 0.06
 14 EL14A12 150020   22* 55 21 0.13
 16 EL16A12 150030   22* 61 24 0.13
 18 EL18A12 150040   27* 71 29 0.24
 20 EL20A12 150050   27* 88 36 0.27
 22 EL22A12 150060 33 91 38 0.40
 25 EL25A12 150070 33 96 41 0.36
 28 EL28A12 150080 37 101 43 0.46
 30 EL30A12 150090 37 121 53 0.51
 32 EL32A12 150100 42 107 46 0.61
 34 EL34A12 150110 41 128 56 0.64
 36 EL36A12 150120 46 121 53 0.78
 38 EL38A12 150130 52 124 54 1.19
 40 EL40A12 150140 52 131 58 1.13
 43 EL43A12 150150 58 155 68 1.86
 50 EL50A12 150160 64 163 71 2.00
 57 EL57A12 150170 75 189 84 3.39
11
 Promjer      Dio   Art. “A” “B”  “D1”  “D2” Težina
 armaturne       br.    br. mm mm Velika šipka  Mala šipka kg
 šipke (mm)     mm mm
  12/16 EL1216R11 151650   22* 61 24 18 0.14
 14/16 EL1416R11 151660   22* 61 24 21 0.13
 16/20 EL1620R11 151700   27* 88 36 24 0.30
 20/22 EL2022R11 151940 33 91 38 36 0.44
 20/25 EL2025R11 151740 33 96 41 36 0.41
 20/28 EL2028R11 151780 37 101 43 36 0.55
 22/25 EL2225R11 151750 33 96 41 38 0.40
 25/28 EL2528R11 151800 37 101 43 41 0.50
 25/32 EL2532R11 151270 41 107 46 41 0.66
 28/32 EL2832R11 151970 41 107 46 43 0.62
 32/36 EL3236R11 151225 46 121 53 42 0.80
 32/40 EL3240R11 151260 52 131 58 46 1.41
 32/50 EL3250R11 157850 64 163 71 46 2.80
 40/50 EL4050R11 151840 64 163 71 58 2.50
  Inč          Promjer armaturne šipke            Dio br.             “A”                              “B”             “D1”   Velika šipka   “D2” Mala šipka        Težina
  lb  Metrički  Kanadski   Soft metrički  in mm in mm in mm in mm lb kg
 5/4 16/12 15M/10M 16/13 EL1612A2 7/8   22* 2-5/16 59 7/8 22 9/16 14 0.3 0.15
6/5 20/16 20M/15M 19/16 EL2016A2 1-1/16   27* 3 76 1-1/8 29 7/8  22 0.7 0.31
7/6 22/20 – 22/19 EL2220A2 1-3/16   30* 3-13/16 97 1-1/4 32 1-1/8 29 0.8 0.36
8/7 25/22 – 25/22 EL2522A2 1-3/8 35 3-11/16 94 1-3/8 35 1-1/4 32 1.0 0.45
9/8 28/25 30M/25M 29/25 EL2825A2 1-1/2 38 3-29/32 99 1-1/2 38 1-3/8 35 1.3 0.59
10/9 32/28 – 32/29 EL3228A2 1-3/4 44 4-1/8 105 1-9/16 40 1-1/2 38 1.8 0.82
11/10 36/32 – 36/32 EL3632A2 1-7/8 48 4-5/16 110 1-11/16 43 1-9/16 40 2.1 0.95
14/11 43/36 45M/35M 43/36 EL43T36A2 2-1/4 57 5-3/32 129 2-3/16 56 1-11/16 43 3.6 1.63
18/11 57/36 55M/35M 57/36 EL57T36A2 3 76 5-11/32 136 2-13/16 71 1-11/16 43 7.5 3.40
18/14 57/43 55M/45M 57/43 EL57T43TA2 3 76 6-5/8 168 2-13/16 71 2-1/8 56 8.2 3.72
LENTON Redukcijska spojnica - R11

i odobrio ju je CARES.
Zadovoljava zahtjeve
BS8110, UBC®, IBC®,
AS3600 i ACI318
Navedene mjere i težine mogu odstupati od regije do regije. Veličine spojnica koje nisu prikazane na ovim
stranicama mogu se dobiti posebnom narudžbom. Kontaktirajte lokalno zastupstvo ERICO za više infor-
macija o posebnim veličinama. Brojevi artikala koji se koriste isključivo u Europi, Bliskom Istoku, Africi i Aziji.
12
LENTON® Pozicijske spojnice
LENTON Pozicijska spojnica - P13
Standard u Europi, Bliskom Istoku, Africi, Aziji i Australiji
LENTON Pozicijske spojnice - P8*
Standarda izvedba za Ameriku, raspoloživo preko posebne narudžbe
  Inč         Promjer armaturne šipke       Dio br.                “A”                      “B”                        “Fc”                  Maks. Fo               “D”              Težina
 lb Metrički  Kanadski   Soft metrički                        in      mm           in       mm             in       mm           in         mm          in       mm       lb     kg
  5 16 mm 15M 16 EL16P8 1-13/16 46 4-7/16 113 1-5/8 41 3-5/32 81 7/8 22 1.1 0.50
 6 20 mm 20M 19 EL20P8 1-13/16 46 4-7/16 113 1-5/8 41 3-9/16  91 1-1/8 29 1.9 1.21
 7 22 mm – 22 EL22P8 1-13/16 46 4-15/16 125 1-5/8 41 3-3/4 95 1-1/4 32 2.7 1.21
 8 25 mm 25M 25 EL25P8 1-13/16 46 5-5/16 135 1-5/8 41 3-27/32 97 1-3/8 35 2.9 1.31
 9 28 mm 30M 29 EL28P8 2-1/2 64 5-5/8 143 1-5/8 4 1 3-31/32 101 1-1/2 38 3.8 1.74
 10 32 mm – 32 EL32P8 2-1/2 64 6 152 1-5/8 41 4-1/16 103 1-9/16 40 5.3 2.38
 11 36 mm 35M 36 EL36P8 2-1/2 64 6-7/16 164 1-5/8 41 4-5/32 106 1-11/16 43 8.1 3.69
Spojnice P8 i P13 su
koncipirane za brzo spajanje
dviju zakrivljenih, savijenih ili
ravnih šipki, pri čemu se

**Verzija H raspoloživa samo za Aziju i Australiju.
Zadovoljava međunarodne
standarde, uključujući
BS8110, DIN1045,
NFA-35-020, ACI®318
i odobrio ju je CARES.
Zadovoljava zahtjeve
BS8110, UBC®, IBC®,
AS3600 i ACI318
Navedene mjere i težine mogu odstupati od regije do regije. Veličine spojnica koje nisu prikazane na ovim
stranicama mogu se dobiti posebnom narudžbom. Kontaktirajte lokalno zastupstvo ERICO za više informacija
o posebnim veličinama. Brojevi artikala koji se koriste isključivo u Europi, Bliskom Istoku, Africi i Aziji.
 Promjer    Dio Art. “A” “B” “Fc”  Max. “D” Težina
 armaturne      br. br. mm mm mm  Fo mm kg
 šipke (mm)
  10 EL10P13 150180   22* 74 42 85 18 0.29
 12 EL12P13 150190   22* 77 42 85 18 0.29
 14 EL14P13 150200   27* 80 45 88 21 0.45
 16 EL16P13 150210   27* 88 48 93 24 0.50
 18 EL18P13 150220 33 93 53 98 29 0.74
 20 EL20P13 150230 33 112 63 116 36 0.87
 22 EL22P13 150240 41 116 66 124 38 1.21
 25 EL25P13 150250 41 127 68 128 41 1.31
 28 EL28P13 150260 46 137 70 135 43 1.74
 30 EL30P13 150270 52 147 80 145 53 2.47
 32 EL32P13 150280 52 144 79 144 46 2.38
 34 EL34P13 150290 52 154 89 154 56 2.56
 36 EL36P13 150300 58 158 85 158 53 3.69
 38 EL38P13 150130 64 168 87 167 54 4.31
 40 EL40P13 150320 64 179 91 172 58 4.34
 40 EL40P13H** 150325 80 176 96 173 58 5.30
 43 EL43P13 150330 75 187 107 187 68 7.97
 50 EL50P13 150340 80 214 111 204 71 8.07
 50 EL50P13H** 150345 80 217 119 214 71 10.24
 57 EL57P13 150350 95 232 124 218 84 12.34
*Kontaktirajte ERICO® o isporuci i raspoloživosti.
13
LENTON® Pozicijske spojnice
 Promjer    Dio Art. “A” “B” “Fc”     Max.       “D”          Težina
 armaturne      br. br. mm mm mm     Fo        mm             kg
 šipke (mm)
  10 EL10P14 150360 22* 42 42 53 18 0.20
 12 EL12P14 150370 22*  45 42 53 18 0.20
 14 EL14P14 150380 27*  48 45 56 21 0.32
 16 EL16P14 150390 27* 54 48 59 24 0.35
 18 EL18P14 150400 33  59 53 64 29 0.53
 20 EL20P14 150410 33 75 63 79 36 0.64
 22 EL22P14 150420 41  74 66 82 38 0.89
 25 EL25P14 150430 41 83 68 84 41 0.96
 28 EL28P14 150440 46 88 70 86 43 1.25
 30 EL30P14 150450 52 98 80 96 53 1.81
 32 EL32P14 150460 52 95 79 95 46 1.77
 34 EL34P14 150470 52 105 89 105 56 1.94
 36 EL36P14 150480 58 101 85 101 53 2.51
 38 EL38P14 150490 64 103 87 103 54 3.07
 40 EL40P14 150500 64 114 91 107 58 3.07
 40 EL40P14H** 145450 80 112 58 96 58 4.40
 43 EL43P14 150510 75 130 107 131 68 5.76
 50 EL50P14 150520 80 140 106 130 71 5.89
 50 EL50P14H** 145455 80 143 68 106 71 7.80
 57 EL57P14 150530 95 157 119 143 84 9.32
LENTON Pozicijske spojnice - P14
Standard u Europi, Bliskom Istoku, Africi, Aziji i Australiji
LENTON Pozicijske spojnice - P9
Standard u Amerikama
  Inč         Promjer armaturne šipke        Dio br.                “A”                      “B”                        “Fc”                  Maks. Fo               “D”              Težina
 lb Metrički  Kanadski   Soft metrički                        in      mm           in       mm             in       mm           in         mm          in       mm       lb     kg
  4 12 mm 10M 13 EL12P14 7/8   22* 1-3/4 45 1-5/8 42 2-1/16 53 9/16 14 0.5 0.23
 5 16 mm 15M 16 EL16P14 1-1/16   27* 2-1/8 54 1-7/8 48 2-5/16 59 7/8 22 0.8 0.36
 6 20 mm 20M 19 EL20P9 1-13/16 46 2-3/4 70 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/8 29 2.7 1.22
 7 22 mm – 22 EL22P9 1-13/16 46 3-1/16 78 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/4 32 2.7 1.22
 8 25 mm 25M 25 EL25P9 1-13/16 46 3-3/8 86 1-5/8 41 2-1/8 54 1-3/8 35 2.8 1.27
 9 28 mm 30M 29 EL28P9 2-1/2 64 3-9/16 90 1-5/8 41 2-1/8 54 1-1/2 38 6.0 2.73
 10 32 mm – 32 EL32P9 2-1/2 64 3-13/16 97 1-5/8 41 2-1/8 54 1-9/16 40 5.9 2.68
 11 36 mm 35M 36 EL36P9 2-1/2 64 4-3/16 98 1-5/8 41 2-1/8 54 1-11/16 43 6.0 2.73
 14 43 mm 45M 43 EL43TP9 3 76 5 127 3-13/16 97 4-5/8 117 2-3/16 56 12.4 5.64
 18 57 mm 55M 57 EL57TP9 4 95 6-1/8 156 4-3/8 111 5-13/16 148 2-13/16 71 25.0 11.36
A
D

Fc = dužina spone
spojnice i sigurnosne
navrtke (zatvorena pozicija)
Max. Fo = dužina spone
spojnice i sigurnosne navrtke
(potpuno otvorena pozicija)
14
LENTON® Pozicijske spojnice i kombinirane spojnice.
LENTON Pozicijske spojnice - P15
Standard u Europi, Bliskom Istoku i Africi
LENTON Kombinirana spojnica - S13
Standard u Europi, Bliskom Istoku, Africi, Aziji i Australiji
 Promjer     Dio   Art. “A” “B”  “C” “D”          “E“         “F”     Težina
armaturne                        br.    br. mm mm  mm mm mm mm Kg
 šipke (mm)
  10 EL10S13 150720   17*  65 34 18 M12 15 0.08
 12 EL12S13 150730   22*  77 44 18 M16 20 0.16
 14 EL14S13 150740   22* 85 48 21 M18 22 0.18
 16 EL16S13 150750   27* 93 52 24 M20 25 0.28
 18 EL18S13 150760 33 96 61 29 M22 27 0.36
 20 EL20S13 150770 33 114 72 36 M24 29 0.43
 22 EL22S13 150780 37 131 86 38 M27 33 0.62
 25 EL25S13 150790 41 136 89 41 M30 37 0.78
 28 EL28S13 150800 46 153 104 43 M33 40 1.10
 30 EL30S13 150810 46 167 108 53 M36 44 1.21
 32 EL32S13 150820 52 174 121 46 M39 47 1.51
 34 EL34S13 150830 52 184 121 56 M39 47 1.70
 36 EL36S13 150840 58 184 125 53 M42 51 2.11
 38 EL38S13 150850 58 184 123 54 M45 55 1.88
 40 EL40S13 150860 64 188 123 58 M45 55 2.73
 43 EL43S13 150870 75 205 127 68 M52 65 4.33
 50 EL50S13 150880 75 214 132 71 M56 68 4.30
 57 EL57S13 150890 95 236 141 84 M64 77 7.50

Fc = spona i sigurnosna navrtka
(kontra matica)
*šestostokantni oblik (mjereno preko ravnina), ostali cilindričan oblik.
*šestostokantni oblik (mjereno preko ravnina), ostali cilindričan oblik. NAPOMENA: S13 se isporučuje bez vijka.
Zadovoljava međunarodne
standarde, uključujući
BS8110, DIN1045,
NFA-35-020, ACI®318
Zadovoljava međunarodne
standarde, uključujući
BS8110, DIN1045,
NFA-35-020, ACI318
 Promjer     Dio   Art. “A1” “A2”  “E” “Fc” “D” “D1” Težina
 armaturne                        br.    br. mm mm  mm mm mm mm Kg
 šipke (mm)
  10 EL10P15 150540   27*   27* 40 19 18 11 0.31
 12 EL12P15 150550 33   27* 42 19 18 13 0.36
 14 EL14P15 150560 33 33 47 19 21 15 0.42
 16 EL16P15 150570 37 33 52 19 24 17 0.51
 18 EL18P15 150580 37 33 60 19 29 20 0.49
 20 EL20P15 150590 41 37 69 24 36 22 0.72
 22 EL22P15 150600 46 42 75 24 38 24 0.98
 25 EL25P15 150610 52 42 81 24 41 29 1.26
 28 EL28P15 150620 58 52 86 24 43 32 1.69
 30 EL30P15 150630 58 52 100 24 53 36 1.92
 32 EL32P15 150640 64 52 91 24 46 32 2.08
 34 EL34P15 150650 64 58 106 24 56 37 2.43
 36 EL36P15 150660 75 58 102 24 53 38 3.16
 38 EL38P15 150670 75 64 105 24 54 38 3.16
 40 EL40P15 150680 75 64 113 24 58 42 3.40
 43 EL43P15 150690 80 75 127 24 68 44 4.43
 50 EL50P15 150700 95 95 140 24 71 52 6.85
 57 EL57P15 150710 101 95 163 24 85 62 8.48
15
Posjetite www.erico.com za dodatne informacije.
Navedene mjere i težine mogu odstupati od regije do regije. Veličine spojnica koje nisu prikazane na ovim
stranicama mogu se dobiti posebnom narudžbom. Kontaktirajte lokalno zastupstvo ERICO za više informacija
o posebnim veličinama. Brojevi artikala koji se koriste isključivo u Europi, Bliskom Istoku, Africi i Aziji.
LENTON® Navarena spojnica
 Promjer    Dio   Art. “A” “B”  “D” “G” Težina
 armaturne                       br.    br. mm mm  mm mm kg
 šipke (mm)
  10 EL10C12 151080 20 30 18 12 0.06
 12 EL12C12 151090 20 30 18 12 0.05
 14 EL14C12 151100 25 35 21 13 0.09
 16 EL16C12 151110 25 40 24 15 0.09
 18 EL18C12 151120 30 45 29 16 0.16
 20 EL20C12 151130 30 50 36 17 0.17
 22 EL22C12 151140 40 55 38 18 0.35
 25 EL25C12 151150 40 55 41 21 0.32
 28 EL28C12 151160 40 55 43 24 0.29
 30 EL30C12 151170 50 65 53 24 0.60
 32 EL32C12 151180 50 60 46 28 0.52
 34 EL34C12 151190 50 70 56 28 0.60
 36 EL36C12 151200 60 65 53 31 0.83
 38 EL38C12 151210 60 70 54 33 0.89
 40 EL40C12 151220 60 75 58 34 0.92
 43 EL43C12 151230 75 85 68 36 1.26
 50 EL50C12 151240 75 90 71 43 1.73
 57 EL57C12 151250 90 100 84 47 2.76
LENTON Navarena spojnica - C12
Standard u Europi, Bliskom Istoku, Africi, Aziji i Australiji
LENTON Navarene spojnice - C2/C3J
Standard u Amerikama i Aziji
   Inč          Promjer armaturne šipke          Dio br.         “A”                             “B”                             “D”                      “G”                  Težina
 lb    Metrički    Kanadski   Soft metrički  in mm in mm in mm in mm lb kg
  4 12 mm 10M 13 EL12C2 3/4 19 1-3/16 30 9/16 14 7/16 11 0.1 0.05
 5 16 mm 15M 16 EL16C2 1 25 1-3/8 35 7/8 22 9/16 14 0.2 0.09
 6 20 mm 20M 19 EL20C3J 1-1/4 32 2-5/32 55 1-1/8 29 7/8 22 0.6 0.27
 7 22 mm – 22 EL22C3J 1-1/4 32 2-13/32 61 1-1/4 32 3/4 19 0.6 0.27
 8 25 mm 25M 25 EL25C3J 1-9/16 40 2-17/32 64 1-3/8 35 1 25 0.9 0.41
 9 28 mm 30M 29 EL28C3J 1-9/16 40 2-11/16 68 1-1/2 38 15/16 24 0.9 0.41
 10 32 mm – 32 EL32C3J 2 51 2-7/8 73 1-9/16 40 15/16 24 1.6 0.73
 11 36 mm 35M 36 EL36C3J 2 51 2-31/32 75 1-11/16 43 1-1/8 29 1.6 0.73
 – 40 mm – – EL40C2 2-3/16 55 2-7/8 73 2-3/16 56 1-13/32 36 1.8 0.82
 14 43 mm 45M 43 EL43TC3J 2-3/8 60 3-3/4 96 2-3/16 56 1-13/32 36 2.9 1.32
 – 50 mm – – EL50C2 2-15/16 75 3-9/16 90 2-3/4 70 1-7/8 47 2.5 1.14
 18 57 mm 55M 57 EL57TC3J 3-1/8 80 4-1/2 114 2-13/16 71 1-3/4 44 5.4 2.45

sklopove moraju se pridržavati
svih potrebnih propisa.
Posjetite www.erico.com za dodatne informacije.
16
Promjer premašuje 5 puta zahtjeve za područje šipke od AC347 i ACI.
Navedene mjere i težine mogu odstupati od regije do regije. Veličine spojnica koje nisu prikazane na ovim
stranicama mogu se dobiti posebnom narudžbom. Kontaktirajte lokalno zastupstvo ERICO za više informacija
o posebnim veličinama. Brojevi artikala koji se koriste isključivo u Europi, Bliskom Istoku, Africi i Aziji.
LENTON® Mehanička Sidra
LENTON TERMINATOR (SIDRO) - D14
Standard u Europi, Bliskom Istoku i Africi
LENTON TERMINATOR (SIDRO) - D6
Standard u Amerikama, Aziji i Australiji
  Inč               Promjer armaturne šipke                  Dio                             “A”                           “B/D”                     “E”                       “F”                   Težina
 lb        Metrički      Kanadski      Soft metrički         br.                       in  mm in mm in mm in mm lb kg
  4 12 mm 10M 13 EL12D6 1-3/8 35 9/16 14 – – – – 0.2 0.09
 5 16 mm 15M 16 EL16D6 1-1/2 38 7/8 22 – – – – 0.4 0.18
 6 20 mm 20M 19 EL20D6 1-7/8 48 1-1/8 29 – – – – 0.8 0.36
 7 22 mm – 22 EL22D6 2 51 1-1/4 32 – – – – 1.0 0.45
 8 25 mm 25M 25 EL25D6 2-1/4 57 1-3/8 35 – – – – 1.3 0.59
 9 28 mm 30M 29 EL28D6 2-3/4 70 1-1/2 38 – – – – 2.2 1.00
 10 32 mm – 32 EL32D6 3 76 1-9/16 40 – – – – 2.7 1.22
 11 36 mm 35M 36 EL36D6 3-1/4 83 1-11/16 43 – – – – 3.4 1.54
 – 40 mm – – EL40D6 3-3/4 95 2-1/2 64 1 25 3 76 5.5 2.49
 14 43 mm 45M 43 EL43TD6 4 102 2-1/8 54 1 25 3 76 4.9 2.22
 – 50 mm – – EL50D6 4-1/2 114 2-9/16 65 1 25 3 76 7.1 3.22
 18 57 mm 55M 57 EL57TD6 5-1/8 130 2-3/4 70 1 25 3 76 9.8 4.45

za više informacija.
AF
E
B
D
Zadovoljava međunarodne
standarde, uključujući
BS8110, DIN1045,
NFA-35-020, ACI®318 A970
Zadovoljava zahtjeve
BS8110, UBC®, IBC®,
AS3600 i ACI®318 A970
 Promjer     Dio   Art. “A” “B”  “D” “E” “F” Težina
 armaturne                       br.    br. mm mm  mm mm mm Kg
 šipke (mm)
  10 EL10D14 150900 33 23 18 – – 0.14
 12 EL12D14 150910 41 23 19 – – 0.22
 14 EL14D14 150920 46 26 21 – – 0.31
 16 EL16D14 150930 52 29 24 – – 0.45
 18 EL18D14 150940 64 34 29 – – 0.80
 20 EL20D14 150950 64 41 36 – – 0.95
 22 EL22D14 150960 75 44 38 – – 1.40
 25 EL25D14 150970 80 46 41 – – 1.66
 28 EL28D14 150980 90 48 43 25 80 1.94
 30 EL30D14 150990 100 58 53 25 80 2.59
 32 EL32D14 151000 110 52 46 25 80 2.73
 34 EL34D14 151010 110 62 56 25 80 3.17
 36 EL36D14 151020 120 58 53 25 80 3.52
 38 EL38D14 151030 120 60 54 25 80 3.63
 40 EL40D14 151040 130 64 58 30 80 4.18
 43 EL43D14 151050 140 75 68 30 80 5.87
 50 EL50D14 151060 160 79 72 40 80 7.53
 57 EL57D14 151070 180 92 85 40 80 9.25

Navedene mjere i težine mogu odstupati po regijama. Veličine spojki koje nisu prikazane na ovim
stranicama mogu se dobiti posebnom narudžbom. Kontaktirajte lokalno zastupstvo ERICO za više informacija
o posebnim veličinama. Brojevi artikala koji se koriste isključivo u Europi, Bliskom Istoku, Africi i Aziji.
Preporučeno podešavanje ključa
LENTON® TERMINATOR (SIDRO) - D16
Standard u Europi, Bliskom Istoku i Africi
LENTON® Mehanička sidra
E
Zadovoljava međunarodne
standarde, uključujući
BS8110, DIN1045,
NFA-35-020, ACI®318 A970
 Promjer    Dio   Art. “A” “B/D”  “E” “F” Težina
 armaturne                          br.    br. mm mm  mm mm Kg
 šipke (mm)
  10 EL10D16 150905 35 18 – – 0.13
 12 EL12D16 150915 35 19 – – 0.13
 14 EL14D16 150925 35 21 – – 0.17
 16 EL16D16 150935 35 24 – – 0.15
 18 EL18D16 150945 40 29 – – 0.25
 20 EL20D16 150965 40 36 – – 0.29
 22 EL22D16 150975 45 38 – – 0.39
 25 EL25D16 150985 55 41 – – 0.65
 28 EL28D16 150995 55 43 – – 0.66
 30 EL30D16 150005 55 53 – – 0.77
 32 EL32D16 151015 75 46 – – 1.38
 34 EL34D16 151025 75 56 – – 1.65
 36 EL36D16 151035 75 53 – – 1.50
 38 EL38D16 151045 95 54 20 80 2.16
 40 EL40D16 151055 95 58 20 80 2.29
 43 EL43D16 151065 95 68 20 80 2.69
 50 EL50D16 151075 115 72 30 80 3.30
 57 EL57D16 151085 115 85 30 80 3.92